Призовой фонд Соревнования составляет 500 000 (пятьсот тысяч) рублей. 

Распределение призового фонда (в рублях). 

1 место 150 000  4 место 60 000 

2 место 110 000 5 место  50 000 

3 место 80 000 6 место 30 000 

Общая сумма основных призов 480 000 (четыреста восемьдесят тысяч) 

рублей. 

- за лучший результат в категории 1976 г.р. и старше – 20000 (двадцать 

тысяч) рублей. 

Денежные призы не делятся. Участник может получить только один приз 

наибольший. Денежные призы подлежат налогообложению в соответствии с 

законодательством РФ.